Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       11.02.2020 г.                                                                                                  №61

О внесении изменений  в постановление № 590
 от 18.12.2018г. «Об утверждении муниципальной программы
 Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское
 городское поселение» «Развитие  библиотечного дела на
 территории Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»  на 2019-2024 г.г.»

В целях принятия комплексных мер по организации обеспечения социальных гарантий населения на информационно-библиотечное обслуживание, обеспечение качества и доступности библиотечных услуг для всех категорий населения, в соответствии с Федеральным Законам от 23.11.1994г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 18.07.2008 г. № 46-ОЗ  «О библиотечном деле в Иркутской области»,  руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным постановлением администрации Бирюсинского городского поселения № 472 от 09.10.2018г., Постановлением администрации Бирюсинского городского поселения № 475 от 10.10.2018г «Об утверждении перечня муниципальных программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  статьями 33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести   изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения №590 от 18.12.2018 года «Об утверждении муниципальной программы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Развитие  библиотечного дела на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2019-2024г.г.»»:

1.1. По тексту муниципальной программы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»  «Развитие  библиотечного дела на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2019-2024г.г.»» слова  «МКУК «Бирюсинский центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания населения»»   заменить на слова «МКУК «Бирюсинская городская библиотека»»

       2. Опубликовать настоящее постановление  в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. 	Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава администрации Бирюсинского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Бирюсинское городское поселение»                                                        А.В.Ковпинец